"השבט הצפוני"

"חטיבה אנושית אחת, עם ישראל אחד":

על כינון זהויות קיבוציות במכתבים למערכת "הארץ"

ד"ר עמית קמה

חוברת מס' 1 מרץ 2005

מכון חיים הרצוג לתקשורת חברה ופוליטיקה החל לפעול בתחילת שנת הלימודים תשס"ג - אוקטובר 2002, במסגרת הפקולטה למדעי החברה באוניברסיטת תל-אביב.

המכון, הנושא את שמו של הנשיא השישי של מדינת ישראל, הוקם כדי לעסוק במחקר אקדמי בזיקה, בקשר ובהשפעות ההדדיות שבין התקשורת החברה והפוליטיקה.